Quare te p[ro]p[ter]ta d[omi]ni **Je[su] x[rist]e** p[ro]p[ter]ta
illam eximiam caritatem qua genus qua
num dilexisti in tu celis p[ro]p[ter]ta **Et** debas in
Cruce **Cum** dea p[ro]p[ter]ta caritate **Cum** in

Sima et tristissimo vultu Cum crebatur sensu
 bus Cum te amplexo corde Cum trans ver
 berato corpore Cum sanctorum visceribus
 Cum expensis membris Cum expensis visceribus
 Cum clamorosa voce Cum vacua voce Cum pallida
 facie Cum mortali colore Cum lacrimo
 sis oculis Cum gemibundo guttore Cum siti
 tudinis et siccitatis Cum amaro gustu fellis Cum
 inclinato capite Cum diuisione deificae corporis
 et sine Cum origine vinctis fontibus in caetera
 tate precor te immantissime Dne **esu** xpe
 qua tuum amerosum consistende bar ut sis in
 placabilis sup mltitudo mem pectoru meoru
 bonu semper sument in te ducere digneris **Dne** **oro deuota**
Dulcissime Dne **esu** xpe qui p me
 am dngnissimo pectore dedisti cor pug tuu
 p uacantibus et gemas tuas uellentibus q facta
 es pau pectus meis et hostia salutaris **o**
 longu uocis meos xpe portauit et peccata
 mea portasti **R**ogo te p illam ineffabilem
 caritatem qua me tamal amare dignatus es
 ut traderes te ipm p me ad illudendum et
 flagellandum et crua figendum ut p ciosa
 mors tua mortem meam occidat **P**recor
 sissimi sanguinis tui effusio pectoru meoru
 sordes ueluat potati fellis amaritudo cetera
 uite dulcedie mere faciat **V**incula tua dne
esu xpe pectoru meoru **V**incula disrumpat
Vulnera tua dne omnia **V**ulnera mea ce
 lerint uocis omne mee sement sputa flagra
 tilla alape p meca corona clauis latera crucis
 ignominia sudore sanguinis et mortis emet
 gustia me ab omnibus penis inferni liberent

anca
 me me
 et us leon
 ta uisu
 cogit
 a magn
 maz

Ne

Et eterne glorie participem faciant glori-
ficatio corporis tui respice et hoc respice
Corpus fragilitatis mee configuratu
corpori claritatis tue Amen **Oratio**

Omnigenissime dñe **Jeſu** xpe respice
Opprobrium sup me miseru peccatore famulu
tuo **R.** oculis tui ineffabilis me quibus
reſpexiſti peccatum matris qm tu omanissime
dñe ſeciſti captus cora principibus ſacerdotu
ipſoru iudeoru mariam magdalenam m-
diuino et latronem in Crucis patibulo **Et**
cede michi ut ad petro peccata mea de-
ſileam **Et** maria magdalena pſete te di-
ligam **Et** cum latrone in ceſti paradiso
eternaliter te videam Amen **Oratio bona**

Omnipotente dñe **Jeſu** xpe ut gloriosa
passio tua sit in virtus qua peccata **Et**
defendat **V**ox tua sit in vita indeficibilis
appetio tui sanguinis michi sit absoluto om-
ni peccato **S**ua potens reſurrexerit et mir-
abilibus aſcenſio michi sit corona et glori-
a **E**xtermini iudicij tui diſtante michi fiat
ſuauitatis et dulcedo **h**ec donec **Jeſu** michi
ſine ſtudiu et cordis mei deſi **deum** **Amen**